
 

(お問合せ先)          〒460-0012 
名古屋市中区千代田１丁目１６－１ 

          株式会社 サカツコーポレーション 
                                           TEL052-242-1111 FAX052-242-2000 

２０２３年３月１７日 

関係者各位 

株式会社サカツコーポレーション 

業務提携の更なる強化について 

 この度、株式会社サカツコーポレーション(以下:サカツ)は、業務提携先である株式会社

久世(以下:久世)と中部地方における外食市場への営業力をより一層強化する為、２０２３

年４月より久世の販売先様をサカツへ集中させて頂く事となりました。 

 久世とは２０１２年６月から業務提携を開始し、信頼出来るパートナーとして順調に提携を

進めてまいりました。この先中部地方において販売強化を行う上で、販売先様を集中させ

て頂く事が最善であると判断し、サカツは酒類・食材の販売先様拡大に注力し、久世には

食材提供を通じてサカツの営業活動を全面的にサポート頂きます。 

今後、販売体制はサカツへ集中し、倉庫運営は久世からサカツへ移管、商品供給に関し

ては引続き久世のサポートを受けながら業務提携の更なる強化を行ってまいります。取引

先様におきましては、サカツ、久世ともども変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願

い申し上げます。 

 


